

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD



Dodavatel (fakturační adresa)	Faktura č.: 02466235
SWIETELSKY stavební s.r.o. závod Dopravní stavby ZÁPAD oblast Plzeň Zemská 259 337 01 Ejpovice	Objednatel Město Kaznějov
IČO: 48035599 DIČ: CZ48035599	Ke Škále 220
Bankovní spojení: ČSOB	33151 Kaznějov
IBAN: CZ4403000000000212269343	IČO: 00257893 DIČ: CZ00257893
Číslo účtu: 000000-0212269343 / 0300 BIC: CEKOCZPP	
Sídlo firmy: SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 3 Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 8032	

Číslo smlouvy dodavatele: S26-024-0058

Datum vystavení: 14.11.2025

Číslo smlouvy objednatele:

Datum splatnosti: 18.12.2025

Zakázka: 0204092171

Datum uskut. zdan. plnění: 31.10.2025

Výstavba sběrného dvora města Kaznějov

Způsob úhrady: Bankovním převodem

Fakturujeme Vám na základě smlouvy o dílo ze dne 23.5.2025 provedené práce na akci "Výstavba sběrného dvora odpadů města Kaznějov" za měsíc říjen 2025 dle zjišťovacího protokolu:

projekt je spolufinancován v rámci OPŽP - registrační číslo projektu CZ.05.01.05/05/23_059/0003342

Označení dodávky	Množství	m.j.	Cena za m.j. bez DPH	% DPH	Cena celkem bez DPH
02 Chodník 001 VRN	1,000	kpl	58 099,21	21	58 099,21
02 Chodník 002 komunikace	1,000	kpl	469 316,45	21	469 316,45
02 Chodník 003 veřejné osvětlení	1,000	kpl	11 999,16	21	11 999,16
02 Chodník 004 příprava území	1,000	kpl	129 829,65	21	129 829,65
02 Chodník 005 úpravy oplocení	1,000	kpl	21 211,53	21	21 211,53

	Základ	DPH	Celkem s DPH
Sazba 0%	0,00	0,00	0,00
Sazba 12%	0,00	0,00	0,00
Sazba 21%	690 456,00	144 995,76	835 451,76
Celkem:	690 456,00	144 995,76	835 451,76

Fakturu vystavil: Veronika Kučerová

Pozastávka: 0,00

Telefon: +420721685050

Zaokrouhlení: 0,00

Fax:

K úhradě: 835 451,76 CZK

e-mail: v.kucerova@swietelsky.cz

SWIETELSKY

(481)

stavební s.r.o.

Předal: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
IČO: 480 35 599, DIČ: CZ48035599

Převzal:

Kompletní Rekapitulace čerpání stavby za období: 10/2025

Stavba: Výstavba sběrného dvora odpadů města Kaznějov

		10/2025	Od počátku včetně období	Zbývá k fakturaci
	Cena celkem	Cena celkem	CZK	CZK
Výstavba sběrného dvora odpadů města Kaznějov	24 827 657,86	1 124 099,88	1 124 099,88	23 703 557,98
- Objekt1 - Výstavba sběrného dvora	9 509 153,03	433 643,88	433 643,88	9 075 509,15
SO 00 Vedlejší náklady	155 409,41	15 540,95	15 540,95	139 868,46
SO 01 Zpevněné plochy	2 743 831,88	221 972,54	221 972,54	2 521 859,34
SO 02.1 Oplocení	2 188 353,44	196 130,39	196 130,39	1 992 223,05
SO 03 Ocelový přístřešek 4 pole	1 351 512,81	0,00	0,00	1 351 512,81
SO 04 Ocelový přístřešek 3 pole	1 049 395,08	0,00	0,00	1 049 395,08
SO 05 Váha	788 237,29	0,00	0,00	788 237,29
SO 06 Elektroinstalace	624 391,48	0,00	0,00	624 391,48
SO 07 Kamerový systém	73 826,58	0,00	0,00	73 826,58
SO 08 Vodovodní přípojka	237 841,27	0,00	0,00	237 841,27
SO 09 Vybavení	296 353,79	0,00	0,00	296 353,79
- Objekt2 - Výstavba příjezdové komunikace	12 432 056,52	0,00	0,00	12 432 056,52
SO 001 Příprava území	642 734,34	0,00	0,00	642 734,34
SO 101 Komunikace a chodník ke sběrnému dvoru, SO 102 DIO	7 018 611,93	0,00	0,00	7 018 611,93
SO 201 Opěrná zeď	3 042 482,39	0,00	0,00	3 042 482,39
SO 301 Odvodnění komunikací a zpevněných ploch	1 162 124,15	0,00	0,00	1 162 124,15
SO 401 - D.1.4.1 VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ	346 139,62	0,00	0,00	346 139,62
Vedlejší a ostatní náklady	219 964,09	0,00	0,00	219 964,09
- Objekt3 - Výstavba propojovacího chodníku ke sběrnému dvoru	2 886 448,31	690 456,00	690 456,00	2 195 992,31
SO 001 Vedlejší a ostatní náklady	258 218,73	58 099,21	58 099,21	200 119,52
SO 101 Komunikace - chodník, ÚK	1 914 082,97	469 316,45	469 316,45	1 444 766,52
SO 431 Veřejné osvětlení	394 274,55	11 999,16	11 999,16	382 275,39
SO 810 Příprava území, kácení zeleně	135 806,94	129 829,65	129 829,65	5 977,29
SO 860 Úprava oplocení parc. č. st. 410	184 065,12	21 211,53	21 211,53	162 853,59



Karel Kotrc
Vochov 207, 330 23 Vochov
IČ: 2873630
DIČ: CZ7512192



ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL

Za období 2025/10

Stavba: VÝSTAVBA SBĚRNÉHO DVORA MĚSTA KAZNĚJOV

		<i>Rozpočtové náklady</i>	<i>Provedeno od počátku bez nákladů sledovaného období</i>	<i>Provedeno ve sledovaném období</i>	<i>Zbývá</i>
02 chodník		2 886 448,31		690 456,00	2 195 992,33
001 VRN		258 218,73		58 099,21	200 119,53
002 komunikace		1 914 082,97		469 316,45	1 444 766,53
003 veřejné osvětlení		394 274,55		11 999,16	382 275,39
004 příprava území		135 806,94		129 829,65	5 977,29
005 úpravy oplocení		184 065,12		21 211,53	162 853,59
CELKEM		2 886 449,60		690 456,00	2 195 992,33


SWIETELSKY
stavební s.r.o.
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
IČO: 480 35 599, DIČ: CZ48035599

(476)

Karel Kotrc
Vochov 207, 330 23 Vochov
IČ: 2873630
DIČ: CZ751219



SOUPIS PRACÍ

Za období 2025/10

SWIETELSKY

stavební s.r.o.
Pražská tř. 495/58, 370 04 Čáslav
IČO: 480 35 599, DIČ: CZ48035599

listovní dne : 14.11.2025
K faktuře č. 1
Nákladní číslo:

VÝSTAVBA SBĚRNÉHO DVORA MĚSTA KAZNĚJOV

Stavba:

02 chodník

001 VRN

Položka	Text	Množství	Za období		Od počátku		Zbývá	
			Množství	Částka	Množství	Částka	Množství	Částka
1	011503000 Stavební průzkum	1,000Kč	1,000	17 931,86	1,000	17 931,90	0,000	0,00
2	012303000 Zeměměřičské práce při provádění stavby	1,000Kč	0,200	77 704,71	0,200	15 540,94	0,800	62 163,77
4	030001000 Zařízení stavenišť	1,000Kč	0,200	11 954,57	0,200	2 390,90	0,800	9 563,66
5	034203000 Opatření na ochranu pozemků sousedních se stavenišťem	1,000Kč	0,500	21 518,23	0,500	10 759,10	0,500	10 759,12
7	049002000 Inženýrská činnost ostatní	1,000Kč	0,200	45 427,37	0,200	9 085,50	0,800	36 341,90
8	090001000 Ostatní náklady	1,000Kč	0,200	11 954,57	0,200	2 390,90	0,800	9 563,66

CELKEM

K fakturaci celkem bez DPH : 58 099,21

002 komunikace

Položka	Text	Množství	Za období		Od počátku		Zbývá	
			Množství	Částka	Množství	Částka	Množství	Částka
3	113107322 Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivé do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na v	33,900m2	33,900	2 739,46	33,900	2 739,50	0,000	0,00
4	113107341 Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivé do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na v	33,900m2	33,900	2 228,59	33,900	2 228,60	0,000	0,00
5	122252205 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelosti I přes	319,800m3	201,001	31 036,56	201,001	31 036,60	118,799	18 343,75
8	162751117 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení v	300,200m3	201,001	27 509,00	201,001	27 509,00	99,199	13 576,38
9	162751119 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení v	7 505,000m3	5 025,025	57 285,29	5 025,025	57 285,30	2 479,975	28 271,72
11	171201231 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zatříděného	570,380t	381,909	59 352,48	381,909	59 352,50	188,471	29 290,28
20	181951112 Úprava plané vyrovnáním výškových rozdílu strojně v hornině třídy těžitelosti I, skupiny 1 až 3 se	515,350m2	266,100	3 975,53	266,100	3 975,50	249,250	3 723,80
49	997221551 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypaných materiálů, na v	83,905t	13,153	786,15	13,153	786,20	70,752	4 228,85
50	997221559 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý	2 718,240t	430,592	2 729,95	430,592	2 730,00	2 287,648	14 503,69

SOUPIS PRACÍ

SWIETELSKY

Strana : 2

Histěno dne : 14.11.2025

K faktuře č.1

Nabídka číslo:

stavební s.r.o.

Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

IČO: 480 35 599, DIČ: CZ48035599

Za období 2025/10

VÝSTAVBA SBĚRNÉHO DVORA MĚSTA KAZNĚJOV

Stavba:

51	997221645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zařídění	26,906t	202,03	3,322	671,14	3,322	671,10	23,584	4 764,68
52	997221655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařídění do Katalog	56,999t	155,41	9,831	1 527,84	9,831	1 527,80	47,168	7 330,38
54	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes	181,280m3	231,62	106,440	24 653,63	106,440	24 653,60	74,840	17 334,44
55	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení v	181,280m3	136,86	106,440	14 567,38	106,440	14 567,40	74,840	10 242,60
56	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení v	4 532,000m3	11,40	2 661,190	30 337,57	2 661,190	30 337,60	1 870,810	21 327,23
57	1712012311	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařídění	344,432t	155,41	202,236	31 429,50	202,236	31 429,50	142,196	22 098,68
58	564661111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-125 mm, s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, p	906,400m2	263,02	532,200	139 979,24	532,200	139 979,20	374,200	98 422,08
59	9197261211	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost do 200 g/m2	689,040m2	101,61	378,970	38 507,14	378,970	38 507,10	310,070	31 506,21

CELKEM

K fakturaci celkem bez DPH : 469 316,45

003 veřejné osvětlení

Položka	T e x t	Množství	Cena/m.j.	Za období		Od počátku		Zbývá	
				Množství	Částka	Množství	Částka	Množství	Částka
1	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	1,482t	77,71	1,482	115,17	1,482	115,20	0,00
2	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k cen	50,388t	17,93	50,388	903,46	50,388	903,50	0,00
32	218202016	Demontáž svítidel výbojkových s odpojením vodičů průmyslových nebo venkovních ze sloupku parkového	3,000kus	239,09	3,000	717,27	3,000	717,30	0,00
33	218204001	Demontáž stožárů osvětlení parkových betonových	3,000kus	1 434,55	3,000	4 303,65	3,000	4 303,70	0,00
34	218204122	Demontáž patc stožárů osvětlení betonových	3,000kus	657,50	3,000	1 972,50	3,000	1 972,50	0,00
35	218100099	Odpojení vodičů izolovaných ze svorkovnice průřezu žíly do 10 mm2	24,000kus	11,95	24,000	286,80	24,000	286,80	0,00
36	218902011	Demontáž izolovaných kabelů hliníkových do 1 kV bez odpojení vodičů plných nebo laněných kulatých (n	80,000m	23,91	80,000	1 912,80	80,000	1 912,80	0,00
37	460010024	Vytýčení trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru	0,205km	1 852,98	0,205	379,86	0,205	379,90	0,00

SOUPIS PRACÍ

Za období 2025/10

Stavba: VÝSTAVBA SBĚRNÉHO DVORA MĚSTA KAZNĚJOV

53	468051121	Bourání základu betonového	0,471m3	2 988,64	0,471	1 407,65	0,471	1 407,60	0,000	0,00
----	-----------	----------------------------	---------	----------	-------	----------	-------	----------	-------	------

CELKEM

K fakturaci celkem bez DPH : 11 999,16

004 příprava území

Položka	T e x t	Množství	Cena/m.j.	Za období		Od počátku		Zbývá	
				Množství	Částka	Množství	Částka	Množství	Částka
1	111251101	Odstanění křovin a stromů s odstaněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve sva	215,18	54,000	11 619,72	54,000	11 619,70	0,000	0,00
2	112101101	Odstanění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	1 434,55	2,000	2 869,10	2,000	2 869,10	0,000	0,00
3	112101102	Odstanění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	2 988,64	1,000	2 988,64	1,000	2 988,60	0,000	0,00
4	112251101	Odstanění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm	2 390,92	2,000	4 781,84	2,000	4 781,80	0,000	0,00
5	112251102	Odstanění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm	3 586,37	1,000	3 586,37	1,000	3 586,40	0,000	0,00
6	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	63,34	185,000	11 717,90	185,000	11 717,90	0,000	0,00
7	162201401	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví strom	179,32	2,000	358,64	2,000	358,60	0,000	0,00
8	162201402	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví strom	239,09	1,000	239,09	1,000	239,10	0,000	0,00
9	162201411	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů strom	298,87	2,000	597,74	2,000	597,70	0,000	0,00
10	162201412	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů strom	298,86	1,000	298,86	1,000	298,90	0,000	0,00
11	162201421	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmen	597,73	2,000	1 195,46	2,000	1 195,50	0,000	0,00
12	162201422	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmen	597,73	1,000	597,73	1,000	597,70	0,000	0,00
13	162301501	Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m	143,45	54,000	7 746,30	54,000	7 746,30	0,000	0,00
14	162301931	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za	59,77	68,000	4 064,36	68,000	4 064,40	0,000	0,00
15	162301932	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za	71,73	34,000	2 438,82	34,000	2 438,80	0,000	0,00

SOUPIS PRACÍ

Za období 2025/10



5

Strana :

stavební s.r.o.
Prázkova tr. 495/58, 370 04 České Budějovice
IČO: 480 35 599, DIČ: CZ48035599
listěno dne : 14.11.2025
K faktuře č. 1
Nabídka číslo:

VÝSTAVBA SBĚRNÉHO DVORA MĚSTA KAZNĚJOV

Stavba:

CELKEM

K fakturaci celkem bez DPH : 21 211,53

CELKEM

K fakturaci celkem bez DPH : 690 456,00

STAVBA CELKEM

K fakturaci celkem bez DPH : 690 456,00

Karel Kotrc
Vochoz 207, 330 23 Vochoz
IČ: 2873630
DIČ: CZ75121